Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

ПРИКАЗ

«: W » 2018 I
Ирбит

О создании комиссии по уничтожению
носителей персональных данных

В целях защиты персональных данных, обрабатываемых в ГАПОУ СО «ИПТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по отбору и уничтожению материальных носителей

персональных данных, используемых в Г АПОУ СО «ИПТ», из числа работников ГАПОУ
СО «ИПТ» в составе:

Председатель комиссии: Специалист отдела кадров, И. Я. Рудакова.
Члены комиссии:

-  Электроник, А. С. Ильиных;
-  Секретарь учебной части, Н. JI. Полякова;
-  Экономист, И. А. Политанская.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями Федерального
закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», «Положением об организации
обработки персональных данных, обрабатываемых в ГАПОУ СО «ИПТ» без
использования средств автоматизации» и «Инструкцией по обращению со съемными
машинными носителями персональных данных в ГАПОУ СО «ИПТ»».

3. По результатам уничтожения материальных носителей персональных данных,
комиссия должна предоставить Акт уничтожения материальных носителей персональных
данных.

4. Требования настоящего Приказа довести до председателя и членов
назначенной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить па председателя
назначенной комиссии.

Директор П. Н. Журавлева